
FORNACIONE NIGHT TRAIL
15 MAGGIO 2010 - Km 17,250

CLASSIFICA MASCHILE

Cl. Pett. Cognome Nome Società Cat. Tempo
1 11 SASSI ALEN - PELLACANI GIUSEPPE ATL. SCANDIANO MASC. 1.36.26
2 1 MARAZZI GIUSEPPE - COSTI CLAUDIO LIBERO - ATL. CASTELNUOVO MONTI MASC. 1.37.01
3 9 GIOVANNETTI ANDREA - ARRIGHI DAVIDE ATL. SCANDIANO MASC. 1.49.44
4 39 BREVINI MASSIMO  - CASINI MARCO POD. RUBIERESE MASC. 1.52.55
5 22 CORGINI ALBERTO - STEVANONI RENZO GP FABBRICO MASC. 1.56.58
6 8 AGUZZOLI LUCIANO - ACITO ATTILIO ATL. SCANDIANO MASC. 1.57.33
7 13 RADEMACHER FRANCO - FERRARINI MARCO POD. CAVRIAGO MASC. 1.59.27
8 18 GUAITOLI PAOLO - VARINI ALESSANDRO LA FRATELLANZA - ATL. SCANDIANO MASC. 2.00.47
9 27 GIULIVI ARNALDO - MELE SALVATORE ROAD RUNNERS POVIGLIO - ATL. VIADANA MASC. 2.00.57
10 19 ESPOSITO ANTONIO - GIANNOTTI HENRY POD. BIASOLA MASC. 2.03.10
11 44 DI MEO GIANLUCA - COMASTRI ERIO ATL. CALDERARA - ATL. CALDERARA MASC. 2.04.29
12 14 MENNI FABIO - FRATTINI SILVIO RUN & TRAIL MASC. 2.07.21
13 42 BAGNATO ANDREA - MAZZOLI LUCA CAI CARPI - CAI CARPI MASC. 2.07.30
14 31 GANAPINI DOMENICO - DEL BUE DANILO POD. BIASOLA MASC. 2.07.38
15 25 GHILMI ROCCO - ROSATI MAURIZIO MASC. 2.07.56
16 21 PERISI ANDREA  - PONTI ROBERTO POD. BIASOLA - ZUCCA GIALLA MASC. 2.08.08
17 15 FOLLI MAURO - MARINELLI CLAUDIO RUN & TRAIL MASC. 2.08.26
18 4 BONFIGLIOLI BRUNO - LAMBERTI VALTER POL. PONTELUNGO MASC. 2.08.38
19 37 FONTANELLI NANDO - FANTINI IDEO INDIVIDUALE - ATL. CASTELNOVO MASC. 2.09.30
20 30 COSTI SERGIO - GUIDARINI FEDERICO ARCI TANETO MASC. 2.09.41
21 34 ALFIERI NICOLA - VEZZANI ALESSANDRO KINOMANA SKYRUNNING MASC. 2.09.57
22 45 MARIOTTI DEVIS - SCERRINO ANDREA POD. BIASOLA MASC. 2.13.51
23 28 SPINA GIANLUCA - GANDOLFI ENRICO POL. CITTANOVA MASC. 2.14.58
24 23 RICCO' MASSIMO - PRATI FERNANDO ATL. SCANDIANO MASC. 2.16.54
25 35 CAPUTI FRANCESCO  - FAZZOLARI ANDREA KINOMANA SKYRUNNING - ATL. INTESA MASC. 2.17.56
26 38 GRANDI STEFANO  - BOLLINI ANDREA POD. OZANESE MASC. 2.19.23
27 41 VERLATO MARIO - CRESCIMBINI ORLANDO ATL. VIADANA MASC. 2.22.53
28 17 CEGLIA MICHELE - PRANDI MARCELLO ATL. SCANDIANO - A.S. GUALTIERI MASC. 2.23.00
29 5 CESARI FAUSTO - ROVATTI MARCO POL. ZOLA ATL. - GS PASTA GRANAROLO MASC. 2.36.27
30 40 PIFFERI GIULIANO - FERRARI WAINER POD. RUBIERESE MASC. 2.46.03
31 16 PATTUZZI SERGIO - DE MARCHI PIETRO CITTANOVA - ATL. SANTAGATESE MASC. 2.48.08
32 43 ERTA ROBERTO - DUBIEN JEN  POD. CAVRIAGO MASC. 2.53.29
33 29 BARBIERI MATTEO - BARBIERI IVAN GP TORRAZZO MASC. 2.56.05
34 33 PALTRINIERI DANIELE - TESTI STEFANO MDS MASC. 2.58.49
35 20 MENOZZI DANIELE - FERRARI ZOLDAN POD. CAVRIAGO - ASD POL. ALBINETANA MASC. 2.59.34

CLASSIFICA FEMMINILE

Cl. Pett. Cognome Nome Società Cat. Tempo
1 80 SILINGARDI CRISTINA - ALBERTINI ELISABATTA POL. RUBIERESE - ATL. SCANDIANO FEMM. 2.56.25
2 78 GANDOLFI CECILIA - GRENZI MANILA POL. CITTANOVA FEMM. 3.28.54

CLASSIFICA MISTE

Cl. Pett. Cognome Nome Società Cat. Tempo
1 54 COLA GIANLUCA - MUSTAT LARA ASD MINERVA - KINOMANA SKYRUNNING MISTA 1.49.39
2 69 MISELLI ROBERTO - PALA FEDERICA ATL. SCANDIANO - POD. RUBIERESE MISTA 2.04.49
3 55 LUGLI ALBERTO - MARASCHI GIULIANA LA GUGLIA SASSUOLO MISTA 2.08.15
4 56 CAVAZZOLI FRANCO - PANZETTA ANTOLNELLA GP ARCI GOODWIN LIBIOLA MISTA 2.21.59
5 72 GHERARDI GIULIANO - POLITO SABRINA KINOMANA SKYRUNNING MISTA 2.28.53
6 66 MARZORATI ROLDANO - SONIA LUTTEROTTI S.S. TENNO MISTA 2.29.46
7 61 SONCINI MATTIAS - SALA GIORGIA GS SPORTISSIMO - MODENA NUOTO MISTA 2.44.09
8 57 MATTIOLI GIUSEPPE - CAVALLO MARIANNA VIRTUS CASALGRANDE - ATL. SCANDIANO MISTA 2.53.12
9 53 GIANNO NICOLA - DELL'UTRI MARCELLA RUN & TRAIL MISTA 2.55.57
10 59 CIACCI LUIGI - BERTONCELLI NATASCIA MDS MISTA 2.56.07
11 50 FINI ROBERTO - GRANDI CRISITNA POL. ZOLA ATLETICA MISTA 3.01.24
12 51 BENATTI MAURO - DI GIACMO NICOLETTA G.P. AVIS SUZZARA MISTA 3.05.09
13 62 ZALDINI GIORGIO - ROSA CARMELA AVIS SUZZARA MISTA 3.05.13
14 67 MAININI ROBERTO - SURDI DOMENICA POD. BIASOLOA MISTA 3.15.25
15 64 VERRI WILLIAM - MANGHI BARBARA POD. CORREGGIO MISTA 3.29.26



FORNACIONE NIGHT TRAIL
15 MAGGIO 2010 - Km 17,250

CLASSIFICA GENERALE

Pett. Cl. Cognome Nome Società Cat. Tempo Cl. CAT
11 1 SASSI ALEN - PELLACANI GIUSEPPE ATL. SCANDIANO MASC. 1.36.26 1
1 2 MARAZZI GIUSEPPE - COSTI CLAUDIO LIBERO - ATL. CASTELNUOVO MONTI MASC. 1.37.01 2
54 3 COLA GIANLUCA - MUSTAT LARA ASD MINERVA - KINOMANA SKYRUNNING MISTA 1.49.39 1
9 4 GIOVANNETTI ANDREA - ARRIGHI DAVIDE ATL. SCANDIANO MASC. 1.49.44 3
39 5 BREVINI MASSIMO  - CASINI MARCO POD. RUBIERESE MASC. 1.52.55 4
22 6 CORGINI ALBERTO - STEVANONI RENZO GP FABBRICO MASC. 1.56.58 5
8 7 AGUZZOLI LUCIANO - ACITO ATTILIO ATL. SCANDIANO MASC. 1.57.33 6
13 8 RADEMACHER FRANCO - FERRARINI MARCO POD. CAVRIAGO MASC. 1.59.27 7
18 9 GUAITOLI PAOLO - VARINI ALESSANDRO LA FRATELLANZA - ATL. SCANDIANO MASC. 2.00.47 8
27 10 GIULIVI ARNALDO - MELE SALVATORE ROAD RUNNERS POVIGLIO - ATL. VIADANA MASC. 2.00.57 9
19 11 ESPOSITO ANTONIO - GIANNOTTI HENRY POD. BIASOLA MASC. 2.03.10 10
44 12 DI MEO GIANLUCA - COMASTRI ERIO ATL. CALDERARA - ATL. CALDERARA MASC. 2.04.29 11
69 13 MISELLI ROBERTO - PALA FEDERICA ATL. SCANDIANO - POD. RUBIERESE MISTA 2.04.49 2
14 14 MENNI FABIO - FRATTINI SILVIO RUN & TRAIL MASC. 2.07.21 12
42 15 BAGNATO ANDREA - MAZZOLI LUCA CAI CARPI - CAI CARPI MASC. 2.07.30 13
31 16 GANAPINI DOMENICO - DEL BUE DANILO POD. BIASOLA MASC. 2.07.38 14
25 17 GHILMI ROCCO - ROSATI MAURIZIO MASC. 2.07.56 15
21 18 PERISI ANDREA  - PONTI ROBERTO POD. BIASOLA - ZUCCA GIALLA MASC. 2.08.08 16
55 19 LUGLI ALBERTO - MARASCHI GIULIANA LA GUGLIA SASSUOLO MISTA 2.08.15 3
15 20 FOLLI MAURO - MARINELLI CLAUDIO RUN & TRAIL MASC. 2.08.26 17
4 21 BONFIGLIOLI BRUNO - LAMBERTI VALTER POL. PONTELUNGO MASC. 2.08.38 18
37 22 FONTANELLI NANDO - FANTINI IDEO INDIVIDUALE - ATL. CASTELNOVO MASC. 2.09.30 19
30 23 COSTI SERGIO - GUIDARINI FEDERICO ARCI TANETO MASC. 2.09.41 20
34 24 ALFIERI NICOLA - VEZZANI ALESSANDRO KINOMANA SKYRUNNING MASC. 2.09.57 21
45 25 MARIOTTI DEVIS - SCERRINO ANDREA POD. BIASOLA MASC. 2.13.51 22
28 26 SPINA GIANLUCA - GANDOLFI ENRICO POL. CITTANOVA MASC. 2.14.58 23
23 27 RICCO' MASSIMO - PRATI FERNANDO ATL. SCANDIANO MASC. 2.16.54 24
35 28 CAPUTI FRANCESCO  - FAZZOLARI ANDREA KINOMANA SKYRUNNING - ATL. INTESA MASC. 2.17.56 25
38 29 GRANDI STEFANO  - BOLLINI ANDREA POD. OZANESE MASC. 2.19.23 26
56 30 CAVAZZOLI FRANCO - PANZETTA ANTOLNELLA GP ARCI GOODWIN LIBIOLA MISTA 2.21.59 4
41 31 VERLATO MARIO - CRESCIMBINI ORLANDO ATL. VIADANA MASC. 2.22.53 27
17 32 CEGLIA MICHELE - PRANDI MARCELLO ATL. SCANDIANO - A.S. GUALTIERI MASC. 2.23.00 28
72 33 GHERARDI GIULIANO - POLITO SABRINA KINOMANA SKYRUNNING MISTA 2.28.53 5
66 34 MARZORATI ROLDANO - SONIA LUTTEROTTI S.S. TENNO MISTA 2.29.46 6
5 35 CESARI FAUSTO - ROVATTI MARCO POL. ZOLA ATL. - GS PASTA GRANAROLO MASC. 2.36.27 29
61 36 SONCINI MATTIAS - SALA GIORGIA GS SPORTISSIMO - MODENA NUOTO MISTA 2.44.09 7
40 37 PIFFERI GIULIANO - FERRARI WAINER POD. RUBIERESE MASC. 2.46.03 30
16 38 PATTUZZI SERGIO - DE MARCHI PIETRO CITTANOVA - ATL. SANTAGATESE MASC. 2.48.08 31
57 39 MATTIOLI GIUSEPPE - CAVALLO MARIANNA VIRTUS CASALGRANDE - ATL. SCANDIANO MISTA 2.53.12 8
43 40 ERTA ROBERTO - DUBIEN JEN POD. CAVRIAGO MASC. 2.53.29 32
53 41 GIANNO NICOLA - DELL'UTRI MARCELLA RUN & TRAIL MISTA 2.55.57 9
29 42 BARBIERI MATTEO - BARBIERI IVAN GP TORRAZZO MASC. 2.56.05 33
59 43 CIACCI LUIGI - BERTONCELLI NATASCIA MDS MISTA 2.56.07 10
80 44 SILINGARDI CRISTINA - ALBERTINI ELISABATTA POL. RUBIERESE - ATL. SCANDIANO FEMM. 2.56.25 1
33 45 PALTRINIERI DANIELE - TESTI STEFANO MDS MASC. 2.58.49 34
20 46 MENOZZI DANIELE - FERRARI ZOLDAN POD. CAVRIAGO - ASD POL. ALBINETANA MASC. 2.59.34 35
50 47 FINI ROBERTO - GRANDI CRISITNA POL. ZOLA ATLETICA MISTA 3.01.24 11
51 48 BENATTI MAURO - DI GIACMO NICOLETTA G.P. AVIS SUZZARA MISTA 3.05.09 12
62 49 ZALDINI GIORGIO - ROSA CARMELA AVIS SUZZARA MISTA 3.05.13 13
67 50 MAININI ROBERTO - SURDI DOMENICA POD. BIASOLOA MISTA 3.15.25 14
78 51 GANDOLFI CECILIA - GRENZI MANILA POL. CITTANOVA FEMM. 3.28.54 2
64 52 VERRI WILLIAM - MANGHI BARBARA POD. CORREGGIO MISTA 3.29.26 15
32 TAMAGNINI GIANCARLO - BERNIERI MARIO KINOMANA SKYRUNNING-SPIRITO TRAIL MASC. RIT.
6 FLORA NICOLA - ZAMPIERI GIANLUCA POL. SAN PIO X° MASC. RIT.


